
GU/S S37
23/02/2010      
53632-2010-IT  

Comunità europee – Settori dell'acqua, dell'energia, dei
trasporti nonché delle telecomunicazioni – Appalti aggiudicati

1/3

 

 
23/02/2010       S37  
ted.europa.eu

Comunità europee – Settori dell'acqua, dell'energia, dei
trasporti nonché delle telecomunicazioni – Appalti aggiudicati

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

I-Roma: Servizi di stampa e affini

2010/S 37-053632

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE — SETTORI SPECIALI

 
SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto:

Ferservizi SpA - Gruppo FS - (società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento di Ferrovie
dello Stato SpA) in proprio e in nome e per conto delle società del Gruppo Ferrovie dello Stato, Via Tripolitania,
30, All'attenzione di: assistenza gare e appalti, 00199  Roma, ITALIA. Tel.  +39 0644109266/490. E-mail:
a.dilario@ferservizi.it. Fax  +39 0644109031.
Indirizzi internet:
Indirizzo dell'ente aggiudicatore: www.ferservizi.it.

1.2) principali settori di attività dell'ente aggiudicatore:
Servizi ferroviari.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE:
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto:

GPN 101/09. Servizi di riproduzione documentale.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi:
Servizi.
Categoria di servizi: N. 15.
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Roma.
Codice NUTS ITE43.

II.1.3) L'avviso riguarda:
la conclusione di un accordo quadro.

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:
Attività quotidiana di ritiro, riproduzione e consegna di documenti da effettuare con personale e apparecchiature
di proprietà/leasing/noleggio/disponibilità dell'aggiudicatario. Di seguito si riportano le attività minime richieste:
1) riproduzioni eliografiche;
2) radex;
3) xerografie;
4) fotocopie digitali b/n e colore;
5) piegature e rilegature;
6) plottaggi;
7) stampa da file vettoriali;
8) stampe da file raster;
9) scansione disegni;
10) masterizzazioni su CD e DVD;
11) settorializzazione disegni;
12) plastificazioni;
13) rilegature termiche, a spirale e a pettine.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti):

mailto:a.dilario@ferservizi.it
www.ferservizi.it


GU/S S37
23/02/2010      
53632-2010-IT  

Comunità europee – Settori dell'acqua, dell'energia, dei
trasporti nonché delle telecomunicazioni – Appalti aggiudicati

2/3

 

 
23/02/2010       S37  
ted.europa.eu

Comunità europee – Settori dell'acqua, dell'energia, dei
trasporti nonché delle telecomunicazioni – Appalti aggiudicati

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

79800000.

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?:
No.

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI:
Valore 2 000 000 EUR.
IVA esclusa.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA:
IV.1.1) Tipo di procedura:

Negoziata con indizione di gara.

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione:

Prezzo più basso.

IV.2.2) Ricorso ad un'asta elettronica:
No.

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO:
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’ente aggiudicatore:

GPN 101/09.

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto:
Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2009/S 151-221349 del 8.8.2009
Eventuali pubblicazioni precedenti
Numero dell'avviso nella GUUE: 2009/S 176-252926 del 12.9.2009.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
V.1) Aggiudicazione e valore dell'appalto:

Appalto n: 1
Lotto n: 1 - Denominazione: Servizi di riproduzione documentale.

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
28.1.2010.

V.1.2) Numero di offerte ricevute:
7.

V.1.3) Denominazione e recapito dell'operatore economico a favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto:
Centro copie l'istantanea SRL, via Merulana, 213-214, 00185  Roma, ITALIA. Tel.  +39 0670452933. Indirizzo
Internet (URL): www.istantanea.com. Fax  +39 0670474855.

V.1.4) Informazione sul valore dell'appalto:
Valore finale totale dell'appalto
Valore: 2 000 000 EUR.
IVA esclusa.

V.1.5) È possibile che il contratto venga subappaltato:
No.

V.1.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=it&DOCID=221349-2009
http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=it&DOCID=252926-2009
www.istantanea.com


GU/S S37
23/02/2010      
53632-2010-IT  

Comunità europee – Settori dell'acqua, dell'energia, dei
trasporti nonché delle telecomunicazioni – Appalti aggiudicati

3/3

 

 
23/02/2010       S37  
ted.europa.eu

Comunità europee – Settori dell'acqua, dell'energia, dei
trasporti nonché delle telecomunicazioni – Appalti aggiudicati

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI?:

No.

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO:
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso:

TAR Lazio, via Flaminia 189, 00189  Roma, ITALIA. Tel.  +39 063328721. Indirizzo Internet (URL):
www.giustizia-amministrativa.it.

VI.3.2) Presentazione di ricorso:
Ricorsi avverso il presente avviso possono essere notificati alla stazione appaltante entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione dello stesso.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorso:
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:

19.2.2010.

www.giustizia-amministrativa.it

